
 

 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ OSICA DE SUS 
 

ORAR – ANUL SCOLAR 2019-2020 
 

SĂPTĂMÂNA 04.05.2020 – 08.05.2020 
(INTERVAL ORAR 1000-1300) 

 

CLASA A VI-A 
 

INTERVAL 

ORAR 
LUNI MARTI MIERCURI JOI VINERI 

10
00

-11
00 MATEMATICĂ ENGLEZĂ MATEMATICĂ MATEMATICĂ ENGLEZĂ 

11
00

-12
00

 FRANCEZĂ FIZICĂ (C.A.) ROMÂNĂ ROMÂNĂ BIOLOGIE 

12
00

-13
00

 MUZICĂ FRANCEZĂ ROMÂNĂ FIZICĂ (CA) DESEN  

 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

SĂPTĂMÂNA 11.05.2020 – 15.05.2020 
(INTERVAL ORAR 1000-1300) 

 

CLASA A VI-A 
 

INTERVAL 

ORAR 
LUNI MARTI MIERCURI JOI VINERI 

10
00

-11
00 BIOLOGIE ED. SOCIALĂ FIZICĂ (OP)MM INFORMATICĂ ED. TEHN. 

11
00

-12
00

 ED. FIZICĂ ED. FIZICĂ RELIGIE  MATEMATICĂ 

12
00

-13
00

 ISTORIE   DIRRIGENȚIE ROMÂNĂ 

 
 
 
 



 

 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ OSICA DE SUS 

 
 

SĂPTĂMÂNA 18.05.2020 – 22.05.2020 
(INTERVAL ORAR 1000-1300) 

 

CLASA A VI-A 
 

INTERVAL 

ORAR 
LUNI MARTI MIERCURI JOI VINERI 

10
00

-11
00 MATEMATICĂ ENGLEZĂ MATEMATICĂ MATEMATICĂ ENGLEZĂ 

11
00

-12
00

 FRANCEZĂ FIZICĂ (C.A.) ROMÂNĂ ROMÂNĂ BIOLOGIE 

12
00

-13
00

 MUZICĂ FRANCEZĂ ROMÂNĂ FIZICĂ (CA) DESEN  

 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

SĂPTĂMÂNA 25.05.2020 – 29.05.2020 
(INTERVAL ORAR 1000-1300) 

 

CLASA A VI-A 
 

INTERVAL 

ORAR 
LUNI MARTI MIERCURI JOI VINERI 

10
00

-11
00 BIOLOGIE ED. SOCIALĂ FIZICĂ (OP)MM INFORMATICĂ ED. TEHN. 

11
00

-12
00

 ED. FIZICĂ ED. FIZICĂ RELIGIE  MATEMATICĂ 

12
00

-13
00

 ISTORIE   DIRRIGENȚIE ROMÂNĂ 

 
 
 
 
 



 

 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ OSICA DE SUS 

 
 

SĂPTĂMÂNA 01.05.2020 – 05.06.2020 
(INTERVAL ORAR 1000-1300) 

 

CLASA A VI-A 
 

INTERVAL 

ORAR 
LUNI MARTI MIERCURI JOI VINERI 

10
00

-11
00 MATEMATICĂ ENGLEZĂ MATEMATICĂ MATEMATICĂ ENGLEZĂ 

11
00

-12
00

 FRANCEZĂ FIZICĂ (C.A.) ROMÂNĂ ROMÂNĂ BIOLOGIE 

12
00

-13
00

 MUZICĂ FRANCEZĂ ROMÂNĂ FIZICĂ (CA) DESEN  

 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

SĂPTĂMÂNA 08.06.2020 – 12.06.2020 
(INTERVAL ORAR 1000-1300) 

 

CLASA A VI-A 
 

INTERVAL 

ORAR 
LUNI MARTI MIERCURI JOI VINERI 

10
00

-11
00 BIOLOGIE ED. SOCIALĂ FIZICĂ (OP)MM INFORMATICĂ ED. TEHN. 

11
00

-12
00

 ED. FIZICĂ ED. FIZICĂ RELIGIE  MATEMATICĂ 

12
00

-13
00

 ISTORIE   DIRRIGENȚIE ROMÂNĂ 

 
 


